Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой

с углубленным изучением отдельных предметов

П Р И К А З

10.09.2020г. № 290-а

о назначении ответственных лиц (кураторов) за внедрение
целевой модели наставничества, об утверждении Положения
о наставничестве и Программы развития наставничества в школе

На основании приказа Управления образования от 10.06.2020 № 202 в рамках выполнения
дорожной карты по реализации муниципального проекта «Моделирование развивающей среды
функционирования института педагогического наставничества в муниципальной системе
образования городского округа Стрежевой» на 2020-2024 гг. и в соответствии с протоколом
педагогического совета школы № 472 от 07.09.2020г.

1. Назначить ответственным лицом (куратором) за внедрение целевой модели наставничества в
МОУ «СОШ №4» Комарову О.В., заместителя директора по УВР.
2. Утвердить Положение о наставничестве в МОУ «СОШ №4» согласно Приложению №1.
2.1. Утвержденное положение донести до сведения участников образовательных отношений.
3. Утвердить Программу развития наставничества в МОУ «СОШ №4» на 2020-2024гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С.А. Стрюк